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North Macedonia

12-068993/22-0002

15/02/2023 00:00:00

14/02/2026 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Дополнителна забелешка 5 од Глава 21, наименувание на тарифен број 
2106 и тарифен подброј 2106 90 92 00 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

15/02/2023 00:00:00

Производ во форма на таблети кој е состaвен од следниве активни 
супстанции: корен од срцева трева (Polentila tormentilla) во прав, плод од 
шипинка без семка ( Rosa canina) во прав, херба од коњско опавче 
(Equisetum averse) во прав, херба од јавански чај (Orthosiphon aristatus) во 
прав и плод од волчја јагода (Paris quadrifolia) во прав. Пакување од 30 и 
100 таблети. Производот е наменет за употреба како додаток во исхраната.
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